P. Deferimento

Ibitinga, 03 de març

Vereador

76")/n/c"" 	1111111111111111111111E1
Gamara Municipal de Ibitinga

a' -&téri'-teict et/JeAtiect ck
- gtottaiL9yegew,naido, ClIedado, -

Protocolo Geral n° 669/2020
Data: 03/03/2020 Horário: 20:09

LEG - REQ 72/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de Vossa Excelência urgência

especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária que se realiza nesta data,

do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  69/2020 —AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO VIGENTE, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL

N2  4.976, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019, DESTINADO AO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Tal solicitação se dá em face de atender ao pedido da Senhora Prefeita Municipal, que possui

urgência por se tratar de créditos que serão disponibilizados para a APAE.

Termos em que,

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1